СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  14.07.2017 г.  № 151
с. Лосево
Павловск
О ремонте мемориала Юные Герои
в с. Лосево Павловского района
Воронежской области

Руководствуясь Уставом Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, в целях получения в 2018 году субсидий из областного бюджета на реализацию мероприятий по ремонту и благоустройству военно-мемориальных объектов и воинских захоронений в рамках государственной программы Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления», Совет народных депутатов Лосевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Провести ремонт мемориала Юные Герои, путем вступления в программу Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления»
2. Администрации Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области:
2.1 Подготовить необходимую документацию для участия в данной программе.
2.2 Провести сход граждан по вопросу ремонта мемориала Юные Герои.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Лосевского сельского поселения                                                       А. Р. Бугаев